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Kalmar Sportcenter blir Pontuz Löfgren Arena 
Det är nu officiellt att Kalmar Sportcenter byter 
namn från Akea Arena till Pontuz Löfgren Arena. 
Hallen är en välbesökt plats för lokal föreningsidrott 
och hemmaplan för bland annat Kalmar Saints, 
CL98 IC, Kalmar Handbollsklubb, Kalmar GF – 
Drill, Kalmar United och FC Kalmar. 
 
Det står nu klart att det blir det lokala mäklarföretaget 
Pontuz Löfgren som tar över namnrättigheterna för Kalmar 
Sportcenter efter Akea, som har haft rättigheterna sedan 
2021. 
 
– För oss innebär arenanamnet att vi förtydligar vår position som en lokal aktör som stöttar ungdomsidrott och 
parasport. Sportcenter omfattas också av arrangemang för dam- och herridrott och vi är glada att vi får vara med 
och bidra till det lokala föreningslivet, säger Pontuz Löfgren VD och grundare.  
 
Kalmar Sportcenter är beläget i centrala Kalmar, nära centrumkärnan. Anläggningen ägs och drivs av kommunen 
och omfattas idag av fem hallar där största a-hallen har en publikkapacitet på 1 200 personer. 

– Det här är en fantastisk satsning som betyder oerhört mycket för både vår förening och hela Kalmars 
idrottsrörelse. Pontuz Löfgren Arena blir en symbol för vad vi kan åstadkomma tillsammans när vi sätter barn och 
ungdomar i fokus. Vi är djupt tacksamma för Pontuz Löfgren ABs stöd och deras tro på framtidens idrott. Med 
detta samarbete lägger vi grunden för en framtid där idrotten fortsätter att inspirera, förena och stärka både 
människor och vårt samhälle, säger Hero Eliassi Styrelseordförande FC Kalmar. 
 
Avtalet är tecknat över fyra år med möjlighet till förlängning. 

Om Pontuz Löfgren 
Pontuz Löfgren AB grundades 1994 och är idag Kalmars ledande mäklarkontor. Företaget har en stark lokal förankring och är 
fristående från de stora mäklarkedjorna. I lokalerna på Västra Sjögatan arbetar engagerade medarbetare som täcker nästan 
hälften av Kalmars bostadsmarknad. Under den nationella galan Guldhemmet som arrangeras av Hemnet tilldelades Pontuz 
Löfgren AB priset Årets Mäklarkontor i Sverige 2020. 
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